温高协〔2019〕08 号

῏ԍҽⱲ 2019 ᴑҙ

Ғ≠ ӟ

各会员企业，全市高新技术企业，各相关单位：

为服务会员企业做好科技创新工作，提高知识产权意

识，拓宽创新思路，规避创新风险。决定举办 2019 年度高

新技术企业专利战略及诉讼演习。现将有关事项通知如下：

҅ɻ Ὺ

1、高新技术企业在专利战略与布局上普遍存在的问题

分析；

2、 企业在面对知识产权诉讼时的应对方案;

3、 现场答疑。

ԑɻ

高新技术企业负责人、研发负责人。

Ҏɻ

时间：2019 年 5月 23 日（周四）（下午 1:30 开始报到,

14:00 开始），为期半天；

地点： 龙湾区龙康路科技创新大楼四楼（温州知识产

权大港湾）

ɻῚלԐ

为保证培训顺利实施，请确定参加活动的人员于 5 月 22

日前登录温州市高新技术企业协会网站在线报名。

（http://www.wzgxqy.com/）

联系人：张仁棣   0577-88562637

18058827639

                         温州市高新技术企业协会

                               2019 年 5 月 16 日